



Środa Wielkopolska, 15 lipca 2019 r.

PT.2370.3.1.2019

Uczestnicy zapytania ofertowego

Dot. Zapytania do treści Załącznika nr 1 – Minimalne wymagania techniczno – użytkowe

W związku, z toczącym się zapytaniem ofertowym na „**Zakup lekkiego samochodu operacyjnego z wyposażeniem do przewozu ratowników i sprzętu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Środzie Wielkopolskiej**”, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Środzie Wielkopolskiej informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące Załącznika nr 1 - wymagania techniczno – użytkowe.

Pytanie nr 1:
Czy zamawiający dopuści samochód benzynowy o pojemności 998 cm ³ (1.0) ? Pkt. 9. Silnik benzynowy o pojemności powyżej 1100 cm ³ spełniający wymagania normy spalania – minimum Euro 6.
Odpowiedź: Zamawiający <u>nie dopuszcza</u> zaproponowanego rozwiązania
Pytanie nr 2:
Czy zamawiający dopuści pojemność bagażnika 500 dm ³ przy siedzeniach rozłożonych ? Pkt. 8 Minimalna pojemność bagażnika (siedzenia rozłożone) 550 dm ³
Odpowiedź: Zamawiający <u>nie dopuszcza</u> zaproponowanego rozwiązania
Pytanie nr 3:
Jakie średnie roczne przebiegu samochodu przewiduje Zamawiający ?
Odpowiedź: Zamawiający przewidują roczny średni przebieg <u>ok. 6000 km.</u>
Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza zderzaki pojazdu w kolorze czarnym (nie w kolorze nadwozia)? Pkt. 4 Nadwozie w kolorze białym, srebrnym lub czerwonym (RAL 3000), zderzaki i błotniki w kolorze nadwozia
Odpowiedź: Zamawiający <u>nie dopuszcza</u> zderzaków w kolorze czarnym



KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ

tel. 61 222 07 40

ul. Libelta 2a, 63 – 000 Środa Wielkopolska

e-mail: kppspsroda@psp.wlkp.pl

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw naprawczy koła zapasowego zamiast pełnowymiarowego koła zapasowego?

Pkt. 12 poz. 19

Pełnowymiarowe koło zapasowe,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw naprawczy lub koło dojazdowe tylko w przypadku gdy, producent pojazdu technologicznie nie zaprojektował możliwości umiejscowienia pełnowymiarowego koła zapasowego, w pozostałych przypadkach Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuszcza szyby w drugim rzędzie siedzeń sterowane elektrycznie? Nie będą one uchylne, tylko opuszczane.

Pkt. 5

Nadwozie 4 drzwiowe + tylna kłapa otwierana do góry wraz z wycieraczką i ogrzewaną szybą, Drugi rząd drzwi przesuwanych (prawe i lewe) z szybami uchylnymi,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

Pytanie nr 7:

Co Zamawiający rozumie poprzez zapis w punkcie 21 wymagań technicznych: "w czasie gwarancji koszty przeglądu oraz materiały do przeglądu pokrywa Wykonawca"?

Pkt. 21 poz. 5

- w czasie gwarancji koszty przeglądu oraz materiały do przeglądu pokrywa Wykonawca

Odpowiedź: Zamawiający w czasie trwania gwarancji mechanicznej (min. 24 miesiące), wykonuje obowiązkowe przeglądy serwisowe oraz naprawy pojazdu (wymiana olejów, mat. eksploatacyjnych itp.) na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 8:


Czy zamawiający dopuści koła 16" z obręczami stalowymi zamiast obręczy ze stopów lekkich?

Pkt. 12 poz. 20

koła min 16" – obręcze z stopów lekkich z oponami letnimi

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia. Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje dotyczące załącznika nr 1, są wiążące dla wszystkich uczestników zapytania.

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej
w Środzie Wielkopolskiej

mł. bryg. mgr inż. Tomasz Skorlinski

